• 18 Scris deasupra rîndului de aceeaşi mină.
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17 In transumpt lipseşte, pentru întregire cf. Teleki I, nota de la pag. 15 
şi Dl. 31060.

18 Rupt cca 7 cm.
19 Astfel în transumpt.
20 Rupt cca 7 cm; întregit pe baza textului publicat în Ub. I, 531—532 şi 

Teleki, I, p. 18—20.
21 Rupt şi şters cca 4 cm; întregit pe baza textului publicat în Ub. I, 531.
22 Rupt şi şters cca 10 cm; întregit pe baza textului publicat în Ub. I, 

p. 531.
23 Rupt cca 5 cm, întregit după sens şi pe baza contextului.
24 Rupt şi şters cca 2 cm; întregit după sens.
23 In transumpt lipseşte, intercalat pe baza contextului.
26 Corect: perven iretur.
27 Corect: predicti.
28 Rupt cca 4 cm; întregit în parte după sens.
29 Rupt şi şters cca 3,5 cm; întregit după sens.
30 Rupt cca 0,5 cm; întregit pe baza contextului.
31 Corect: opportunum .
32 1364 august 24.
33 1364 septembrie 15.
34 1364 octombrie 18.
35 1356 mai 8, (Oradea)) cf. nota nr. 14.
38 octombrie 19, 1299.

358 1364 noiembrie 25, Sîntimbra.

Nos, Petrus, viceuoyuoda Transsiluanus, memorie commendamus 
per presentes quod, cum nos honorabili conventui ecclesie beate Mărie 
virginis de Kulus, litteris nostris mediantibus, scripsissemus petendo 
amicabiliter, ut eorum mitterent hominem pro testimonio fidedignum, 
qno presente Ladislaus, filius Beke de Jklod, vel Michael de Lona, aut 
Johannes dictus Bugar de Kurpad, seu Johannes de Baduk, aliis absen- 
tibus, homo noster, ad faciem cuiusdam particule terre, Gyrukutb. vo- 
cate, vicinis et commetaneis eiusdem undique legittime convocatis et 
presentibus, aocedendo, ab aliorum possessionariis iuribus, metalibus dis- 
tinctionibus separatam et distinctam, statueret Bamabe, filio Johannis 
de Olnuk perpetuo possidendam, contradiccione nobilium de Thotheur 
non obstante; et ipsius possessionarie statucionis seriem, prout fieret 
oportunum1, ipse conventus ad octavas festi beati Martini confessoris 
tune venturas nobis amioabiliter rescriberet; tandem idem conventus 
nobis rescripsit in hec verba: {Urmează actul conventului de Cluj-Mă- 
năştur, din 8 noiembrie 1364, nr. 354).

Unde nos, qui ex eiusdem noştri woyuodatus officii det>ito, unum- 
quemque iuxta sui iuris et iusticie quallitatem2 confovere debemus et 
eius iura, per legittima et regni consuetudinaria documenta sibi apro- 
priari debentia litterarum nostrarum patrocinio, ne iniquitas temporis 
in processu preiudicet equitati, et iustitia, per quam reges regnant et 
principes dominanfcur, pedibus sceleratorum conculoafca ingemisca't, in 
memoriam fulciri tenemur posterorum, predicte particule terre, Gyu- 
rukuth3 vooate, sub eisdem metis et signis, statucionem, nullo contra- 
dictore existente, eidem Barnabe, filio Johannis de Olnok iuxta formam 
premisse nostre iudiciarie commissionis factam, sicut tenor predictarum 
litterarum ipsius conventus et legittimus processus4 earundem nos infor-
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mabat, acceptamus, ratificamus et, de plenitudine nostre iudiciane po- 
testatis, predictam particulam terre, Gyrukuth vocatam, cum suis utili- 
tatîbus et utilitatum integritatibus, eidem Bamaţae commisimus et relin- 
quimus possidendam, sine preiudicio iuris alieni.